




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 November 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang A-309 Adm. dan Supervisi Pendidikan 3 5A  17

Pendidikan Ekonomi K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3A  31

L-110 Literasi Gender 2 1A  15

Pendidikan Profesi Guru P1857 Prinsip Pengajaran dan Ases. I 3 1D  12

 10Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 17 Jan 2025 08:30

: LEKTOR KEPALA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085042 - Literasi Gender

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA404 Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak Kuliah

Konseptial Literasi Gender

 15 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Kamis

3 Okt 2024

Perguruan Tinggi Responsif Gender  15 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Kamis

10 Okt 2024

Bedah Buku Literasi Gender  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Kamis

17 Okt 2024

 15 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Kamis

24 Okt 2024

Amatan 5 leveling gender pd unit layanan  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Kamis

31 Okt 2024

PengarusUtamaan Gender  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Kamis

7 Nov 2024

Bedah Inpres No 9 Tahun 2000  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  15 ONNY FITRIANA SITORUS

Presentasi hasil diskusi kelompok tentang undang-undang
 PPKS permendikbud nomor 30 tahun 2021



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085042 - Literasi Gender

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA404 Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Three Ends  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Kamis

5 Des 2024

SDG's No 5 Kesetaraan Gender  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Kamis

12 Des 

2024

Three Enda Plus  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Kamis

19 Des 

2024

PengarusUtamaan Gender  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Kamis

26 Des 

2024

KKG  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

2 Jan 2025

 15 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Kamis

9 Jan 2025

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  15 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Kompilaso Materi Persiapan UAS  14 ONNY FITRIANA SITORUS

Kampus UHAMKA Responsif Gender Kajian RUU PKS

Jakarta, 24 Jan 2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085042 - Literasi Gender

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 13 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401085001 TANTI ERINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401085002 ROSA HAENY 6  38V V X V X X X V X X X X X V X V

 3 2401085003 LAUDYA PUTRI AGISKA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2401085004 NAILAH SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401085006 MUHAMMAD BINTANG NURMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401085007 MUHAMMAD MA'RIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401085008 SAEFULLOH FILJANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401085009 AISYAH PUTRI ARININGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401085010 NADILLA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401085011 NETI ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401085012 ZASKIA ANGEL NURMA SANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401085013 CHIKA AULIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401085014 AHSAT BIMJAW SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401085015 SADAM AZHAR NUGRAHA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2401085016 CECEP IRWANDA 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  13  15  14  13  14  15  13  14  14  14  13  15  14  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Literasi Gender

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 30 % )( 30 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2401085001 TANTI ERINA  80 80  80 90 A 81.00

 2 2401085002 ROSA HAENY  0 0  0 0 E 0.00

 3 2401085003 LAUDYA PUTRI AGISKA  78 78  80 80 B 78.80

 4 2401085004 NAILAH SAKINAH  78 78  78 85 B 78.70

 5 2401085006 MUHAMMAD BINTANG NURMANSYAH  78 80  80 90 A 80.40

 6 2401085007 MUHAMMAD MA'RIF  82 85  80 90 A 83.10

 7 2401085008 SAEFULLOH FILJANA  78 80  82 85 A 80.50

 8 2401085009 AISYAH PUTRI ARININGTYAS  78 80  82 90 A 81.00

 9 2401085010 NADILLA EKA PUTRI  78 78  82 90 A 80.40

 10 2401085011 NETI ISNAINI  80 85  85 90 A 84.00

 11 2401085012 ZASKIA ANGEL NURMA SANTI  76 80  85 90 A 81.30

 12 2401085013 CHIKA AULIA LESTARI  76 78  78 85 B 78.10

 13 2401085014 AHSAT BIMJAW SAPUTRA  76 78  78 80 B 77.60

 14 2401085015 SADAM AZHAR NUGRAHA  76 78  80 80 B 78.20

 15 2401085016 CECEP IRWANDA  76 76  80 75 B 77.10

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd
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